



NetOnNet erbjuder gratis digital-TV!

[NetOnNet](#), prispressaren på den svenska hemelektronikmarknaden, lanserar idag en ny kampanj tillsammans med operatören Com Hem och erbjuder gratis digital-TV i två månader.

Kunder boende i bostäder som är anslutna till Com Hem kan från och med idag teckna Com Hems största TV-abonnemang hos NetOnNet och njuta av gratis digital-TV i hela två månader. Dessutom medföljer en CA-modul för programkortet till ett värde av 390 kr utan någon kostnad. Som ett extra mervärde får NetOnNets kunder även välja en gratis välkomstpremie till ett värde av 179-249 kr vid tecknande av abonnemanget.

- Det sägs ju att ingenting är gratis men med den här kampanjen kan vi erbjuda våra kunder digital-TV med tillhörande kampanjprodukter helt gratis vilket faktiskt innebär att kunden inte betalar en enda krona. Vi hoppas på ett stort genomslag med denna kampanj, säger Jonas Järrenfors, marknadschef på NetOnNet.

Om kunderna är nöjda med sitt nya TV-utbud efter gratisperioden förlängs abonnemanget med ordinarie villkor och priser men abonnemanget kan avslutas när man vill under introduktionsperioden utan någon uppsägningstid. TV-modul och välkomstpremie får man naturligtvis behålla.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jonas Järrenfors, Marknadschef

Mobil 0709-55 97 55

jonas.jarrenfors@netonnet.com

NetOnNet – Hemelektronik till lagerpris

Sedan 1999 säljer NetOnNet hemelektronik från både egna och välkända varumärken direkt från lagerhyllan och på lite mindre fina adresser än våra konkurrenter. Resultatet blir lagerpriser på bland annat TV, hemmabio, digitalkameror, datorer och mycket mer, varje dag, året runt. Istället för enstaka "reafynd" och "prischocker" bjuder vi på upptäcktsfärd bland ständigt röda prislappar på Internet i både Sverige och Norge eller någon av våra tolv Lagershopar. Vårt huvudkontor ligger i handelsstaden Borås. Vid ett besök hos oss förstår man hela innebörden i de vackraste ord vi vet "Kolla alltid med oss först".